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42 Etapa Copa Goiana Cross Country
]
2. Provas Oficiais Anapolis - GO 0,000 Km ._._.
Infantil 65cc 30/07/2016 14:35 . ... .
Corrida (10:00 e 1 Voltas) iniciado em 15:25:43 . .
Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
1 44,594 +1.457 15:33:30.620
(44) ALEXANDRE GALDINO FILHO 12 45.790 +2.653 15:34:16.410
1 15:26:00.436 13 46.029 +2.892 15:35:02.439
2 51.835 +12.035 15:26:52.271 14 47.479 +4.342 15:35:49.918
3 41.262 +1.462 15:27:33.533 15 46.482 +3.345 15:36:36.400
4 41.658 +1.858 15:28:15.191
5 41.108 +1.308 15:28:56.299 (27) EDENNY AYLLON DE ABREU MOREIRA
6 42.100 +2.300 15:29:38.399 1 15:25:59.882
7 39.800 15:30:18.199 2 52.013 +6.116 15:26:51.895
8 41.780 +1.980 15:30:59.979 3 50.814 +4.917 15:27:42.709
9 40.144 +0.344 15:31:40.123 4 46.799 +0.902 15:28:29.508
10 41.134 +1.334 15:32:21.257 5 46.225 +0.328 15:29:15.733
1 40.200 +0.400 15:33:01.457 6 46.141 +0.244 15:30:01.874
12 41.025 +1.225 15:33:42.482 7 46.962 +1.065 15:30:48.836
13 41.610 +1.810 15:34:24.092 8 48.194 +2.297 15:31:37.030
14 41.909 +2.109 15:35:06.001 9 45.897 15:32:22.927
15 40.815 +1.015 15:35:46.816 10 46.845 +0.948 15:33:09.772
16 42.216 +2.416 15:36:29.032 1 49.688 +3.791 15:33:59.460
12 48.248 +2.351 15:34:47.708
(360) ATHOS PAULO BATISTA DAS NEVES 13 47.068 +1.171 15:35:34.776
1 15:25:58.634 14 46.916 +1.019 15:36:21.692
2 49.615 +8.068 15:26:48.249 15 48.105 +2.208 15:37:09.797
3 43.406 +1.859 15:27:31.655
4 41.547 15:28:13.202 (6) LUCCAGIL FERREIRA
5 42,587 +1.040 15:28:55.789 1 15:26:05.063
6 41.683 +0.136 15:29:37.472 2 47.529 +2.937 15:26:52.592
7 42.777 +1.230 15:30:20.249 3 50.265 +5.673 15:27:42.857
8 42.122 +0.575 15:31:02.371 4 48.402 +3.810 15:28:31.259
9 42.742 +1.195 15:31:45.113 5 44.592 15:29:15.851
10 43.718 +2.171 15:32:28.831 6 49.096 +4.504 15:30:04.947
1 41.778 +0.231 15:33:10.609 7 44.687 +0.095 15:30:49.634
12 46.788 +5.241 15:33:57.397 8 45.429 +0.837 15:31:35.063
13 42.627 +1.080 15:34:40.024 9 1:07.006 +22.414 15:32:42.069
14 43.174 +1.627 15:35:23.198 10 45.723 +1.131 15:33:27.792
15 42.898 +1.351 15:36:06.096 1 44.805 +0.213 15:34:12.597
16 41.879 +0.332 15:36:47.975 12 45.872 +1.280 15:34:58.469
13 45.034 +0.442 15:35:43.503
(711) JOAO MAURICIO TORRES 14 51.681 +7.089 15:36:35.184
1 15:25:58.625
2 43.787 +2.706 15:26:42.412 (86) FRANCISCO JAVIER
3 42.889 +1.808 15:27:25.301 1 15:26:12.626
4 42.297 +1.216 15:28:07.598 2 44.412 +1.357 15:26:57.038
5 41.798 +0.717 15:28:49.396 3 44.890 +1.835 15:27:41.928
6 44.354 +3.273 15:29:33.750 4 44.641 +1.586 15:28:26.569
7 43.156 +2.075 15:30:16.906 5 44.727 +1.672 15:29:11.296
8 41.785 +0.704 15:30:58.691 6 43.055 15:29:54.351
9 45.028 +3.947 15:31:43.719 7 45.943 +2.888 15:30:40.294
10 52.628 +11.547 15:32:36.347 8 43419 +0.364 15:31:23.713
1 42,510 +1.429 15:33:18.857 9 44.534 +1.479 15:32:08.247
12 42.626 +1.545 15:34:01.483
13 41.637 +0.556 15:34:43.120
14 41.081 15:35:24.201
15 42.947 +1.866 15:36:07.148
16 44315 +3.234 15:36:51.463
(800) JOSE ARANTES BRAULIO
1 15:26:00.085
2 48.117 +4.980 15:26:48.202
3 44.909 +1.772 15:27:33.111
4 46.058 +2.921 15:28:19.169
5 46.215 +3.078 15:29:05.384
6 44574 +1.437 15:29:49.958
7 43540 +0.403 15:30:33.498
8 45.157 +2.020 15:31:18.655
9 43.137 15:32:01.792
10 44.234 +1.097 15:32:46.026
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